



Fatsa Genç İş Adamları Derneği (FAGİAD) ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB)'nin işbirliği ile düzenlenen girişimcilik kursu tamamlandı. Fatsa Belediyesi Kültür Sarayı'nda yapılan kursun son gününde konuşan Fatsa Genç İş Adamları Derneği Başkanı Mehmet Serkan Erdik, kursiyer girişimcilere önerilerde bulundu.

Fatsa Genç İş Adamları Derneği'nin kuruluşunu ve amaçlarını anlatan Başkan Serkan Erdik;

“Sizlere önce derneğimizden kısaca bahsetmek istiyorum. 13 Mart 2009'da, 8 tane girişimci arkadaşımızın bir araya gelmesi ile kurduğumuz bir Genç İş Adamları Derneği'dir. Derneğimizin kendi içerisinde oluşturduğu yapının en önemli özelliği; herhangi bir siyasi amaç gütmeyen, herhangi bir siyasi ayrım yapmadan, Fatsa ve çevresindeki diğer ilçelerde her türlü aktif faaliyet halinde bulunan, bütün ticari ilişkileri pozitif olan insanların bir araya gelmesi ile oluşmasıdır. Üst yapımız Karadeniz Genç İş Adamları Federasyonu(KARGİF). Karadeniz şeridinde bulunan toplam 9 adet derneğin bir araya gelmesi ile oluşuyor. Onun bir üst çatısı da, Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu (TÜGİK). Genel Başkanı Erkan Güral'ın yaptığı 66 tane federasyon, 1000'in üzerinde dernek bulunuyor. Biz de Türkiye'de ve yavru vatanda (KKTC) birçok aktif ticari hayatı bulunan bu geniş ailenin bir parçasıyız. Şunu söylemek istiyorum... FAGİAD kurulduğu günden bugüne, Fatsa'da ticari hayatında her anlamda faaliyet içerisinde bulunan bir dernek. Biz bu amaçla yola çıktık. Yani Fatsa için yapılacak bir şey varsa, FAGİAD'ın orda olmasını istiyoruz. Fatsa'da Kültür ve Sanat Etkinlikleri adı altında birçok faaliyetlerde bulunduk. Bu tür etkinlikler çok önemli. İnsanların bir araya gelip kaynaşması için, herkesin rağbet edebileceği programlar yapıyoruz. Böylelikle; hem derneğimizin tanınırlığını artırıyoruz, hem de insanları bir araya getirebilmenin mutluluğunu yaşıyoruz” dedi.

**“Çok büyük bütçe gerekmiyor”**

Kursa katılan girişimcilere her konuda yardımcı olacaklarını söyleyen Serkan Erdik;

“KOSGEB’in düzenlemiş olduğu girişimcilik kursu, Fatsa Genç İş Adamları Derneği’nin en önemli faaliyetlerden bir tanesi. Bu kursu Fatsa’da şu amaçla düzenledik. Fatsa’da istihdama yönelik yapılacak her adımda, insanların bu amaca pozitif anlamda katkı sağlaması gerekiyor. Bizler girişimcilik noktasında, yeni iş düşüncesi olan insanlara, KOSGEB’in tanıdığı 30 bin liralık hibeden faydalandırmak ve Ordu’ya, Ünye’ye gitmelerine gerek kalmadan kursa katılabilmeleri için Fatsa’da bu işe ön ayak olduk. Bunu şunun için yapıyoruz. İnsanlar ilk başlarda ticaretin kolay olduğunu düşünabiliyorlar. Ticaret, zor bir hayat. İnişlerin ve çıkışların olduğu uzun soluklu bir yol. Burada biz de dernek olarak, kurslarının bitiminde yeni iş hayatına başlayacak olan girişimcilere, her anlamda destek olabilmek için, bu kursun organizasyonunu düzenlemek istiyoruz. Çünkü buradan sonra, yeni bir işe başvuracak olan, yeni bir istihdam alanı oluşturacak olan insanlar her zaman şunu bilsinler ki... Fatsa İş Genç Adamları Derneği yapılması gereken yardım noktasında yanlarında olacak. Çünkü KOSGEB şurada 30 bin lira var, alın bunu kullanın demiyor. Size belli bir süreci zaman olarak sunuyor ve bu aşamalarınızı geçmenizi bekliyor. İşte tam da bu esnada profesyonel bir yardım, amatör bir yardım ya da o işi daha önceden yapmış olan birinin yardımını her anlamda sağlayabilecek bir dernek gerekiyor. O yüzden bu organizasyonların ev sahipliğini yapıyoruz. Bizim için en güzel tarafı, şu anki 30 adet girişimcinin ve bundan önce ki kursumuzdan mezun olan 60 adet girişimcinin ticari hayata başladıklarında, bizim o iş yerinin açıldığını gördüğümüzde ne kadar önemli bir işe imza atmış dernek olmanın mutluluğunu yaşıyor olabilmek. Malumunuz Fatsa’da yaşıyoruz. Ticaret kolay değil, kolay da olmayacak. Zorluklar yaşanabilir. Çok çeşitli bir ticari hayat söz konusu değil. Belli kalıplar içerisinde giden bir iş dünyası var. Bunun artık renklendirilmesi ve farklı alanlarda iş yerleri açılması gerekiyor. Sizlerden ricam, değerlendirmelerinizi çok iyi yapın. Sizi önemli bir sürecin beklediğinden daha önce de bahsetmiştim. Önemli bazı prosedürleri var. Belli bir yıl içerisinde kapatmanız gerekiyor. Bu sebepten dolayı, sizin için sürekliliği olacak bir iş seçmeye gayret gösterin. Çok büyük bütçeler gerektirmeyen çeşitli işler var. Bundan sonraki süreç de KOSGEB ile ilgili, biraz daha fazla insanı bu fırsattan faydalandırabilmek için yeni kursumuzda iki sınıf düşünüyoruz. Şuana kadar 40 kişilik bir başvuru geldi derneğimize. Girişimcilik kursunun sertifikasında ve devamında gelen hibeden faydalandırmak için düşündüğümüz bu iki sınıfın açılabilmesi için başvuru sayısının en az 140 olması gerekiyor. Birazda kursun sertifika töreninden bahsetmek istiyorum kısaca. Kursumuzun sertifika törenini 30 Mart Cumartesi günü Fatsa Belediyesi Kültür Sarayı’nda yapmayı düşünüyoruz. Bu törende 90 tane kursiyerimiz sertifika alacak. Sertifikalarını aldıktan sonra kursiyerlerimizin ne yapmaları gerekiyorsa her şey

## FAGİAD Kursiyerleri Birinci Aşamayı Geçti

Perşembe, 28 Mart 2013 11:28 -

de yardımcı olacağımızın taahhüdünü şimdiden veriyorum. Ben ve yönetim kurulundaki bütün arkadaşlarım, bu konuda size yardımcı olmak ve biran yeni işyerlerinizi açmanıza vesile olmak için orada olacağız. Şimdiden bu kursun size hayırlar getirmesini temenni ediyorum. İnşallah açacağınız iş yerleri uzun soluklu, yeni istihdam alanlarının olduğu ve insanların sizin sayenizde iş sahibi olduğu alanlar olur” şeklinde konuştu.

